Edital Agipi/Ageuni Nº004/2025

          Resultado final e convocação da seleção de bolsistas da Chamada Pública
nº 24/2024 do Programa Institucional  Bolsa-Técnico Agente Regional de

Inovação da Fundação Araucária, SETI, SEI e Sebrae/PR.

A Universidade Estadual de Ponta Grossa, por meio da Agência de Inovação e
Propriedade Intelectual (Agipi) e da Agência de Desenvolvimento Regional Sustentável
(Ageuni), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final e a
convocação de bolsistas Técnico Agente Regional de Inovação.

1. Resultado final

Ordem Nome  Resultado final

1º Fabio Emanuel Farago 79,0

2º Guilherme Bucholdz Moro 71,4

3º Samuel Sleiman Mouchaileh Neto 62,6

4º Aline Staut Carneiro 59,6

5º Giovani Almeida Camargo 59,0

6º Tatiane Teixeira 55,4

7º Keitiane Stocki 54,4

8º Bianca Peron Schlosser 52,8

9º Jéssica da Silva Menezes Pereira 52,8

10º Emili Everz Golombiéski 50,8

11º Elson Rodrigo de Souza Santos 48,6

12º Guerony Alessandro Kaminski 44,2

13º Kariolaine Sczizinovski Alves 43,6

14º Mariane Aparecida Gadowski 43,0

15º Larissa Pacheco Wendler 41,6

16º Rebecca Dechandt Von Henneberg 39,6

17º Julia Curtes Porfírio da Silva 39,0

18º Hilva Nathana Costa D'Amico 37,8

19º Giovana Ortolon 35,8

20º Ivan Dalla Barba 34,6

21º Hemerson Luiz de Oliveira Junior 33,2

22º Rômulo Augusto Teixeira 30,6

23º Davi Felipe Lamp 29,0

24º Cassiano William Farias 24,6

25º Heverton Douglas da Silva Xavier 22,6

26º Michael Neves 8,0

27º Karen Emanuelly Lutkmeier dos Santos 3,6

28º Lucimara Pereira da Silva 0,0

29º Willian Phellip dos Santos Bosca 0,0

2. Convocação

                                                   Nome
1º Fabio Emanuel Farago

2º Guilherme Bucholdz Moro

  2.1. Documentação

Os candidatos convocados devem preencher os formulários dos Anexos I, II e III, assiná-los

          digitalmente e enviá-los para o e-mail da AGIPI (agipi@uepg.br) até o dia 30/04/2025.

  Ponta Grossa, 25 de abril de 2025
   ______________________________

            Prof. Dr. Cesar Eduardo Abud Limas
             Diretor da Agência de Inovação e Propriedade Intelectual da UEPG
             Coordenador do Projeto

Anexo I

            INFORMAÇÕES DE CADASTRAMENTO DE BOLSISTAS TERMO DE

COMPROMISSO DO BOLSISTA

1 Nome:

2 Data de Nascimento:

3 Nº Insc.PIS ou PASEP:

4 CPF:

5 RG:

6 Órgão expedidor:

7 Endereço:

8 Bairro:

9 CEP:

10 Cidade/UF:

11 Telefone:

12 E-mail:

13 Banco:

14 Tipo de conta:

15 Nº agência:

16 Nº da conta:

_______________________________________________________________________________

  Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748, Central de Salas de Aula - Campus Uvaranas, CEP 84030-900 - Ponta Grossa/PR

  E-mail: agipi@uepg.br                                                                                          Site: https://www2.uepg.br/agipi/

https://www2.uepg.br/agipi/

Anexo II

            DECLARAÇÃO DE NÃO ACÚMULO DE BOLSAS

                                                                                   Em Ponta Grossa,        de           de 202  .

Eu,                                                         , CPF:                                        , bolsista Técnico Agente

Regional de Inovação, declaro que não recebo outros pagamentos de bolsas financiadas com

recursos públicos estaduais, conforme Ato Administrativo nº 05/2023/UEF.

Assinatura do bolsista

                  REGULAMENTAÇÃO DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE
DE CHAMADA PÚBLICA Nº 24/2024

PROJETO TÉCNICO AGENTE REGIONAL DE INOVAÇÃO

                       ANEXO III - PLANO DE TRABALHO E DECLARAÇÃO DO BOLSISTA

1. IDENTIFICAÇÃO
Instituição/Campus  Universidade Estadual de Ponta Grossa

Tipo de Bolsa  Técnico Agente Regional de Inovação

Nome do Bolsista

CPF do Bolsista

E-mail do Bolsista

Telefones do Bolsista

Coordenador do Projeto Cesar Eduardo Abud Limas

2. SÍNTESE DAS ATIVIDADES A SEREM DESENVOLVIDAS PELO BOLSISTA

1.

2.

3.

4.

3. ASSINATURAS

Os abaixo-assinados declaram que o presente documento foi estabelecido de comum acordo,
assumindo as tarefas e responsabilidades que lhes caberão durante o período de realização do

mesmo.

Local e data:

Assinatura do Bolsista  Assinatura do Coordenador do Projeto

www.FapPR.pr.gov.br

http://www.fappr.pr.gov.br/

	                                  Edital Agipi/Ageuni Nº004/2025
	          Resultado final e convocação da seleção de bolsistas da Chamada Pública
	nº 24/2024 do Programa Institucional  Bolsa-Técnico Agente Regional de Inovação da Fundação Araucária, SETI, SEI e Sebrae/PR.

	Anexo I

	Anexo II

		2025-04-25T16:17:27-0300